Les enchères doivent être portées par ministère d’avocat inscrit au Barreau de Guadeloupe, Saint-Martin & Saint-Barthélemy. 

Une seule visite des lieux sera organisée. 

La vente aura lieu le LUNDI 16 MARS 2026 en un seul lot sur la mise à prix de SEPT CENT CINQUANTE MILLE 

EUROS (750 000 €) 

Frais en sus. 

Fait à POINTE-A-PITRE, le 19 janvier 2026 
Signé La SELAS SERVICES CONSEILS PLAIDOIRIES MORTON & ASSOCIES représentée par Maître Louis-Raphaël MORTON